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	Kaavoitus
Äänekoski on jatkuvasti kehittyvä kaupunki. Käy katsomassa vireillä olevat kaavamuutokset ja suunnitelmat. 
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Kaavoituspalvelut
Kaavoituspalvelut valmistelee Äänekosken kaupungin aluetta koskevat maankäyttösuunnitelmat. Täältä löydät kaavoituspalveluiden yhteystiedot.
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Vireillä olevia kaavoja
Näiltä sivuilta löydät tietoa maankäytön suunnittelusta ja kaavoituksesta, vireillä olevista kaavahankkeista sekä nähtävillä olevat kaavat. Tänne listataan myös muutama uusin äskettäin hyväksytty kaava.
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Voimassa olevia yleiskaavoja
Näiltä sivuilta löydät voimassa olevat rantayleiskaavat, taajamien ja kylien osayleiskaavat, rakenneyleiskaavat sekä muut voimassa olevat suunnitelmat.
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Voimassa olevia asemakaavoja
Äänekosken taajaman ajantasa-asemakaava Äänekosken karttapalvelussa. Näiltä sivuilta löydät voimassa olavat asemakaavat Äänekoskelta, Suolahdesta ja Konginkankaalta sekä ranta-asemakaavat. Lisäksi täällä on asemakaavayhdistelmät.
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Kaavan laadintaprosessi
Tutustu kaavanlaadinta prosessiin aina vireilletulovaiheesta hyväksymiseen ja voimaantuloon. Näet myös missä vaiheessa kannattaa antaa palautetta ja kertoa mielipiteesi.
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Kaavoituskatsaus
Maankäyttö- ja rakennuslaki velvoittaa kuntaa laatimaan vähintään kerran vuodessa kaavoituskatsauksen (MRL 7 §).  Äänekosken kaupungin kaavoituskatsaus esittelee kaupungi n kaavoitusohjelman sekä sen sisällön seuraaville lähivuosille.
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Poikkeaminen ja suunnittelutarveratkaisu
Nähtävillä olevat poikkeamis- ja suunnittelutarvehakemukset   Poikkeaminen   Kunta voi tietyin edellytyksin myöntää poikkeuksen rakentamista koskevista säännöksistä, määräyksistä, kielloista ja muista rajoituksista.
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Kaavoittamisen iltapäivät
Äänekosken kaupunki järjestää uutena palveluna kaikille kuntalaisille avoimia kaavoittamisen iltapäiviä.
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Nimistönsuunnittelu
Päätöksenteko  Kaavoitukseen liittyvästä nimistöstä päättää kaupunginvaltuusto ja kaupunginhallitus kaavojen hyväksymisen yhteydessä.
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